
 
 
 

T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM : 273 

OTURUM : 1 
01 ARALIK 2008 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ: 18:oo 
 
 

G Ü N D E M      : 
 
 
1- Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 
2- Elvan Mahallesi 15 metrelik taşıt yoluna yönelik 1/1000 ölçekli imar plan değişikliğine 

ilişkin Başkanlık yazısı.  
 
3- 3 Adet Trafo yeri etüdüne ilişkin Başkanlık yazısı. 
  
4- Belediyemiz 2008 Bütçesinde fonksiyonlar arası toplam 2.055.000,00-YTL.aktarma 

yapılmasına ilişkin Bütçe Komisyon Raporu. 
 
5- Belediye Hizmet Binası ve Diğer birimlerde tasarruflu ampullerin kullanılması ve 

vatandaşların bu konuda bilgilendirilmesine ilişkin Bütçe Komisyon Raporu. 
 
6- Belediyemiz ile Büyükşehir Belediyesi tarafından ortak yapılan Asfalt çalışmalarının 

hava ve teknik koşulları uygun olması süresince devam ettirilmesi ve İlçemiz 
yollarında kış aylarında trafik kazalarının önlenmesi amacıyla şimdiden gerekli 
çalışmaların yapılmasına ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
7- 2009 Mali Yılı Bütçe döneminde Hayvan Muayeneleri, Aşılamaları ve 

Müdahalelerinden alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon 
Raporu. 

 
8- 2009 Mali Yılı Bütçe döneminde Belediyemize ait İş Makinelerinin kiraya verilmesi ve 

kira bedellerinin tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
9- 2009 Mali Yılı Bütçe döneminde maktu evrak satış bedellerinin tespitine ilişkin Hukuk 

ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
10- 2009 Mali Yılı Bütçe döneminde ilan reklam vergisi, işgal harcı ve eğlence 

vergisinden alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
11- 2009 Mali Yılı Bütçe döneminde Hafta Tatil Ruhsatı, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı, 

Ölçü ve Tartı Aletlerinin Muayene Harçlarından alınacak ücretlerin tespitine ilişkin 
Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
12- 2009 Mali Yılı Bütçe döneminde Peyzaj, Proje Onay Ücretlerinin tespitine ilişkin 

Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
13- 2009 Mali Yılı Bütçe döneminde Nikah Akitlerinden alınacak ücretlerin tespitine ilişkin 

Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
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14- Mobil Anaokulu Uygulama projesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
15- İlçemiz Okullar arası çeşitli spor alanlarında yarışmalar düzenlenmesine ilişkin 

Gençlik ve Spor Komisyon Raporu. 
 
16- Astım Hastalığı ve bu hastalıktan korunma yolları ile ilgili seminer düzenlenmesine 

ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 
 
17- İlçemizdeki bakkal ve marketlerde patlayıcı madde satılmasının yasaklanmasına 

ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
 
18- Pazarcı esnaflarının yaka kartı ve önlük kullanmaları ayrıca vatandaşlara hitap 

şekilleri ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin Tüketiciyi 
Koruma-Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

 
19- İlçemiz okullarında 2008-2009 yarı yılında Takdir alan öğrencilere çeşitli hediyeler 

verilmesine ilişkin Hesap Tetkik Komisyon Raporu. 
 
20- Kurban Bayramında Kurban satış ve kesim yerlerinin daha temiz ve hijyen olması için 

ilgili birimlerce etkin önlem alınmasına ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu. 
 
21- 2009 yılına ait takvim ve ajanda bastırılmasına ilişkin ETAK ve Avrupa Birliği ile 

İlişkiler Komisyon Raporu. 
 
22- Kurban kesimi ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer verilmesine ilişkin Emlak ve 

İstimlak Komisyon Raporu. 
 
23- Zırhlı Birlikler Yolu ile Ayaş Yolundan Etimesgut giriş yolunun bir an önce faaliyete 

geçirilmesine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 
24- Yaşlılara yönelik göz sağlığı taraması yapılmasına ilişkin Yaşlılar ve Engelliler 

Komisyon Raporu. 
 
25- Eryaman Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezinin ısınma ve diğer eksiklerinin 

Belediyemizce karşılanmasına ilişkin Eğitim Kültür ve Halkla İlişkiler Komisyon 
Raporu. 

 
26- Kurban Bayramında mezarlık ziyaretleri için otobüs seferleri düzenlenmesi ayrıca 

mezarlıkların temizlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 
 
27- Diğer Önergeler. 


